KopkuH EBreHun Onerosumu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16878

16883

16886

16898

16904

16913

16925/1

16925/2

16927

16931

4074/4

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 "AUOK "NHTennekT"

000 "ALUOK "NHTennekT"

000 "AUOK "NHTennekTt"

000 "AUOK "NHTennekT"

000 "AUOK "NHTennekTt"

000 "AUOK "NHTennekT"

000 "AUOK "NHTennekTt"

000 "ALUOK "NHTennekT"

000 "AUOK "NHTennekTt"

000 "AUOK "NHTennekT"

000 "AUOK "NHTennekTt"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.02.2023

28.02.2023

16.02.2023

06.03.2023

22.02.2023

15.03.2023

15.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

30.03.2023

09.03.2023

CBepeHun

KopkuH EBrenuin Onerosmy

001158

09.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxnnoe nomeleHne

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxnnoe 3paHne,
3eMebHbIN Yy4acToK

Hexxunoe nomelrieHne

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunnoe 3paHune,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe
rnomMetueHune,
3eMe bHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbiHOYHas,
JIMKBMAALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHasA,
JNIMKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
JIMKBMAALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHASA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN



	Коркин Евгений Олегович

