

**Коркин Евгений Олегович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Коркин Евгений Олегович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001158			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
16878	ООО "АЦОК "Интеллект"	13.02.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16883	ООО "АЦОК "Интеллект"	28.02.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16886	ООО "АЦОК "Интеллект"	16.02.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16898	ООО "АЦОК "Интеллект"	06.03.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16904	ООО "АЦОК "Интеллект"	22.02.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16913	ООО "АЦОК "Интеллект"	15.03.2023	Нежилое здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16925/1	ООО "АЦОК "Интеллект"	15.03.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16925/2	ООО "АЦОК "Интеллект"	14.03.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16927	ООО "АЦОК "Интеллект"	20.03.2023	Нежилое здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16931	ООО "АЦОК "Интеллект"	30.03.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4074/4	ООО "АЦОК "Интеллект"	09.03.2023	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости